
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE 
Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče 

ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

S00NX01TAL5Q 

1 
 

Sp.zn.:                        OZP/6992/23/492 
Č.j.:                            MUH/ 42470/23/492 
Vyřizuje:                    Bc. Jana Hőnigová 
Telefon:                      519 441 080 
e- mail:                       honigova@hustopece.cz 
V Hustopečích dne  14.07.2023 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
A POVOLENÍ K NAKLÁDÁNÍ S VODAMI 

Obec Horní Bojanovice, Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Horní Bojanovice, IČ: 00283169  
v zastoupení na základě plné moci společností AQUATIS a. s., Botanická 834/56, 602 00  
Brno, IČ: 46347526 (dále jen „stavebník“) podala dne 31.05.2023 žádost pod č.j.. 
MUH/32563/23/305 k povolení nakládání s vodami – vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových a žádost pod č.j.: MUH/ 32118/23/305 o vydání společného územního 
rozhodnutí a stavebního povolení (dále jen „společného povolení“) na soubor staveb vč. 
vodního díla s názvem ,,Horní Bojanovice – kanalizace a ČOV“ na pozemcích parc. č. KN 
65, 848, 3724/1, 3771, 3773, 3775, 3776, 3820, 3845, 3849, 3856, 3890, 13/1, 12/2, 1007/2, 
108/4, 1508/3, 1508/5, 1508/58, 1508/63, 1508/64, 1508/8, 1508/9, 1530/11, 1530/21, 
1530/24, 1570/294, 1570/295, 2631/4, 2634/10, 2634/5, 2634/8, 2634/9, 2640/10, 2640/12, 
2640/13, 2644/1, 2644/4, 2689/13, 2689/16, 2689/17, 2689/33, 2689/34, 2689/35, 2689/37, 
2689/41, 2689/45, 3014/6, 3014/9, 3193/44, 3282/86, 35/1, 3668/4, 3669/1, 3727/2, 3728/1, 
3728/2, 3733/1, 3735/1, 3756/4, 3759/1, 3759/2, 3768/20, 3768/22, 3772/5, 3774/1, 3774/8, 
3777/1, 3836/1, 63/2, 64/1, 64/3, 849/2, 850/1, 850/9, 986/1, 986/4, 3910, st. 175/4 (ve 
vlastnictví stavebníka – obec Horní Bojanovice, Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Horní 
Bojanovice), 3739/1, 3739/3, 3739/4, 3739/5, 3756/11 (ve vlastnictví Jihomoravský kraj, 
Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno, s příslušností hospodařit s majetkem - 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo 
náměstí 449/3, Veveří, 602 00  Brno), 2640/14, 2689/1, 2689/12, 3193/86, 3759/5 (ve 
vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit s majetkem - Státní pozemkový úřad, 
Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3), 3768/12, 3768/26, 3768/23, 3768/21 (ve 
vlastnictví České republiky, s příslušností hospodařit s majetkem – Povodí Moravy, s. p., 
Dřevařská 932/11, 602 00  Brno), 139/1 (ve vlastnictví České republiky, s příslušností 
hospodařit s majetkem - Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec 
Králové, 50008 Hradec Králové), st. 105 (ve vlastnictví SJM Bálka Zdeněk a Bálková 
Ludmila, č. p. 8, 693  01 Horní Bojanovice), st. 246/3 (ve vlastnictví Antonín Balšínek, č. p. 
154, 69301 Horní Bojanovice), st. 171/1 (ve vlastnictví Hana Čerňanová, č. p. 49, 69301 
Horní Bojanovice), st. 211 (ve vlastnictví Mgr. Jan Gregr, Herbenova 524/17, 693 01  
Hustopeče), st. 315/3 (ve vlastnictví Olga Hudečková, Dědina 56, 683 54  Otnice, Marie 
Málková, Nádražní 348, 691 27  Popice, Jaromír Štůsek, Poslušného 2703/5, 628 00  Brno, 
Ing. Pavel Veselý, Masarykova 14, 667 01  Židlochovice), st. 106 (ve vlastnictví Marie 
Charvátová, č. p. 9, 693 01  Horní Bojanovice), st. 210 (ve vlastnictví Zdeněk Chorvát, č. p. 
31, 693 01  Horní Bojanovice), 3819 (ve vlastnictví SJM Chromý Radim a Chromá Michaela, 
č. p. 232, 69301 Horní Bojanovice), 96/1 (ve vlastnictví Janse Marnix Willem, č. p. 107, 
69301 Horní Bojanovice), 3639/1 (ve vlastnictví SJM Jelínek Michal a Jelínková Barbora, č. 



S00NX01TAL5Q 

 2 

p. 223, 693  01 Horní Bojanovice), st. 66 (ve vlastnictví Sabina Kaňová, č. p. 91, 693 01  
Horní Bojanovice), st. 193/1 (Barbora Manolovová, č. p. 168, 693 01  Horní Bojanovice), st. 
61 (ve vlastnictví Robert Mark, č. p. 146, 693 01  Horní Bojanovice), 82 (ve vlastnictví Marie 
Matoušková, č. p. 128, 693 01  Horní Bojanovice), 3193/12 (ve vlastnictví SJM Michna Josef 
a Michnová Emilie, č. p. 236, 693  01 Horní Bojanovice), 3537/8 (ve vlastnictví SJM Mitáš 
Dalibor a Mitášová Marie, č. p. 276, 693  01 Horní Bojanovice), 1508/15 (ve vlastnictví Ing. 
Tomáš Chaloupka, č. p. 378, 696 19  Mikulčice), 1508/68 (ve vlastnictví SJM Nezhoda Štefan 
a Nezhodová Ludmila, č. p. 195, 693  01 Horní Bojanovice), st. 107/1 (ve vlastnictví Karel 
Osička a Ing. Kamila Osičková, oba bytem č. p. 10, 693 01  Horní Bojanovice), st. 129 (ve 
vlastnictví Karel Otřísal, č. p. 33, 693 01  Horní Bojanovice), 137/5 (ve vlastnictví Jana 
Otřísalová, č. p. 104, 693 01  Horní Bojanovice), 3850 (ve vlastnictví Zdeněk Pavelák, č. p. 
28, 693 01 Horní Bojanovice), 2689/20 (ve vlastnictví Zbyněk Prokeš, č. p. 252, 693 01  
Horní Bojanovice), 3777/5 (ve vlastnictví Jaroslav Relich, č. p. 13, 693 01  Horní 
Bojanovice), st. 316/3, 3903 (ve vlastnictví Josef Rous, č. p. 20, 693 01  Horní Bojanovice), 
st. 172/3, st. 172/1 (ve vlastnictví Mgr. Jindřiška Pivoňková Rousová, Bellušova 1847/10, 
155 00  Praha 5, Jindřiška Rousová, č. p. 149, 693 01  Horní Bojanovice, Pavlína Rousová, 
Řípská 1518/21a, Slatina, 627 00  Brno), 3193/31 (ve vlastnictví SJM Šlancar Antonín Ing. a 
Šlancarová Marie Ing., č. p. 233, 69301 Horní Bojanovice), st. 42 (ve vlastnictví Jiří Šlancar, 
č. p. 251, 693 01  Horní Bojanovice), st. 255 (ve vlastnictví Jana Tahavská, č. p. 46, 693 01  
Horní Bojanovice), st. 315/1, 3889, st. 316/6, 2689/14, 2689/15 (ve vlastnictví Ing. Pavel 
Veselý, Masarykova 14, 667 01  Židlochovice) a 2/1 (ve vlastnictví Josek Žák, č. p. 274, 693 
01  Horní Bojanovice) v katastrálním území Horní Bojanovice. 

Žádost ve věci vydání společného povolení pro soubor staveb vč. vodního díla pod č.j.: MUH/ 
32118/23/305 ze dne 31.05.2023 a žádost ve věci vydání povolení k nakládání s vodami – 
vypouštění odpadních vod do vod povrchových vedené pod č.j.: MUH/ 32563/23/492 ze dne 
31.05.2023 budou dále vedeny pod společnou sp.zn.: OZP/6992/23/492 neboť obě uvedené 
žádosti spolu věcně souvisejí. 

Uvedeným dnem bylo zahájeno společné územní a stavební řízení vč. povolení k nakládání 
s vodami (dále jen „společné řízení“). 

Popis záměru: 
Předmětem projektu je výstavba nové splaškové kanalizační sítě, tvořené hlavními veřejnými 
stokami a kanalizačními odbočkami (veřejné části přípojek), na které budou následně 
napojeny soukromé části přípojek z jednotlivých nemovitostí, dále pak výstavba nové ČS na 
síti a nového objektu čistírny odpadních vod (dále jen ,,ČOV“) pro obec Horní Bojanovice. 

1) ROZSAH STAVBY: 

SO 01 Splašková kanalizace 
SO 01.1 Splašková kanalizace – gravitační kanalizace 

STOKA POTRUBÍ 
DÉLKA 

(m) 

A 
PLAST, DN 250 

ocelová chránička DN 400 
1 887,10 

10,00 
A1 PLAST, DN 250 12,08 

A1 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o. – 
nový název stoky ,,Splašková stoka S1“ 

A2 PLAST, DN 250 
ocelová chránička DN 400 

268,50 
10,00 

A2-1 PLAST, DN 250 44,00 
A2-2 PLAST, DN 250 254,90 

A2-2-1 PLAST, DN 250 56,50 



S00NX01TAL5Q 

 3 

A3 PLAST, DN 250 222,00 
A3-1 PLAST, DN 250 6,00 
A3-1 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o. 
A3-2 PLAST, DN 250 5,83 
A3-2 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o. – 

nový název stoky ,,Splašková stoka S2“ 
A4 PLAST, DN 250 66,00 
A4 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o. 

A4-1 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o. 
A5 PLAST, DN 250 346,40 

A5-1 PLAST, DN 250 78,00 
A5-1 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o., 

PLAST, DN250, dl. 168,00 m – již realizováno 
A5-1-1 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o., 

PLAST, DN250, dl. 36,43 m – již realizováno 
A6 PLAST, DN 250 429,70 

A6-1 PLAST, DN 250 35,00 
A6-2 PLAST, DN 250 186,00 
A7 PLAST, DN 250 232,00 

A7-1 PLAST, DN 250 216,00 
A7-2 PLAST, DN 250 6,33 
A7-3 PLAST, DN 250 10,00 
A8 PLAST, DN 250 36,50 
A9 PLAST, DN 250 157,00 

A9-1 PLAST, DN 250 48,00 
A10 PLAST, DN 250 156,90 

A10-1 PLAST, DN 250 16,70 
B PLAST, DN 250 68,00 
C PLAST, DN 250 202,00 

C-1 PLAST, DN 250 6,50 
C-1 součást návrhu firmy Modrý Projekt s. r. o. 

 
SO 01.2 Splašková kanalizace – Stávající kanalizace využívaná – gravitační kanalizace 
- pokračování stoky A7-2 (využití části stávající stoky E-2-2, plastové potrubí, DN300, dl. 

103,05 m) – již realizováno 
- pokračování stoky A9 (využití části stávající stoky F, plastové potrubí, DN300, dl. 31,92 

m) – již realizováno 
- pokračování stoky A10-1 (využití části stávající stoky E-6, plastové potrubí, DN150, dl. 

120,25 m) – již realizováno 

SO 01.3 Splašková kanalizace – Výtlačné řady 
- výtlak V1 z ČS1 – svařovaný HDPE 100, Ø90x8,2 mm v délce 212,20 m 

SO 01.4 Splašková kanalizace – Čerpací stanice 
- čerpací stanice ČS1 – Ø 2,5 m, hl. 6,1 m 

SO 01.5 Splašková kanalizace – Přípojky NN k čerpacím stanicím 
- přípojka NN k ČS1 v délce 1,00 m 

SO 01.6 Splašková kanalizace – Přeložky inženýrských sítí 
SO 01.06.1 Přeložky dešťové kanalizace, úpravy na stávající dešťové kanalizaci 
- přeložka dešťové stoky D na splaškové stoce A5-1 – potrubí PLAST, DN400, dl. 92,20 m 
- přeložka dešťové stoky E-2-1 na splaškové stoce A7-1 – potrubí PLAST, DN400, dl. 

200,00 m 
- přeložka dešťové stoky E-4 na splaškové stoce A – potrubí PLAST, DN400, dl. 91,90 m 
- úprava na stávající dešťové kanalizaci – dešťová stoka E-2-2 
- úprava na stávající dešťové kanalizaci – dešťová stoka E-6 



S00NX01TAL5Q 

 4 

- úprava na stávající dešťové kanalizaci – dešťová stoka F 

SO 01.6.2 Přeložky vodovodu 
- přeložka vodovodu "H3-2" na splaškové stoce A5-1 – potrubí svařovaný HDPE 100, 

DN90 (Ø 110x10,0 mm), dl. 66,00 m 

SO 01.6.3 Přeložky trasy sdělovacích a datových kabelů 
- přeložka trasy sdělovacích kabelů firmy Itself s. r. o., Nej.cz s. r. o. na splaškové stoce 

A5-1 v délce 37,00 m 
- přeložka trasy kabelů firmy Česká telekomunikační infrastruktura a. s. na splaškové stoce 

A5-1 v délce 37,00 m 

SO 01.7 Splašková kanalizace – Kanalizační odbočky/přípojky – veřejné části 
odboček/přípojek 
- potrubí PLAST, DN200 – 17 kpl – celkem 80,0 m 
- potrubí PLAST, DN200 – 255 kpl – celkem 1 242,0 m 
- ocelová chránička DN300 – 19 kpl – celkem 180,5 m 

PS 01 Splašková kanalizace – Strojně-technologické a elektro-technologické vybavení 
ČS1 
PS 01.1 Splašková kanalizace – Strojně-technologické vybavení ČS1 
- 1 kpl, dopravované množství: Q= 3,0 – 5,0 l/s 
PS 01.2 Splašková kanalizace – Elektro-technologické vybavení ČS 
- Provozní rozvod silnoproudu (PRS) 1 kpl 
- Měření a regulace (MaR), automatizovaný systém řízení (ASŘ) 1 kpl 

SO 02 ČOV – stavební část ČOV 
SO 02.1 ČOV – příprava území, zařízení staveniště, skládka materiálu 

SO 02.2 ČOV – Čerpací stanice a hrubé předčištění 
- lapák hrubých nečistot 
- strojní česle, vstupní čerpací stanice 
- přijímací stanice fekálů 

SO 02.3 ČOV – Provozní objekt 
(velín, sociální zázemí, dmychárna, sklad, odvodnění kalu, skládka kalu) 

SO 02.4 ČOV – Vodohospodářské nádrže 
(denitrifikační nádrže 2x, aktivační nádrže 2x, dosazovací nádrže 2x, strojovna 
vodohospodářských nádrží, filtrace odtoku z dosazovacích nádrží, uskladňovací nádrže kalu – 
uskladňovací nádrž I. / zahušťovací, uskladňovací nádrž II. / stabilizační nádrž) 

SO 02.5 ČOV – Spojovací potrubí 
- spojovací kanalizační potrubí na ČOV – nátok na ČOV, odtok ČOV, bezpečnostní 

přepad z ČS/obtok ČOV, domácí kanalizace na ČOV 
- rozvod pitné a užitkové vody na ČOV 
- kabelové trasy na ČOV 
- venkovní osvětlení na ČOV 
- stavební připravenost pro technologická potrubí 

SO 02.6 ČOV – Příjezdová komunikace, vnitroareálové vozovky, chodníky, zpevněné 
plochy 
Navrhovaná příjezdová komunikace bude napojena sjezdem na stávající veřejně přístupnou 
účelovou komunikaci, situovanou jižně od obce Horní Bojanovice. Komunikace bude  
ukončena u brány areálu nově budované ČOV, kde na ni navazují vnitroareálové komunikace. 
SO 02.7 ČOV – Terénní a sadové úpravy 



S00NX01TAL5Q 

 5 

SO 02.8 ČOV – Oplocení areálu ČOV 

SO 02.9 ČOV – Přípojka NN k ČOV 
- přípojka NN v délce 276,00 m 

SO 02.10 ČOV – Vodovodní řady pitné vody a vodovodní přípojky pitné vody 
- vodovodní řad A – potrubí PLAST, DN90 (Ø110x10,0 mm), dl. 485,00 m 

       ocelová chránička DN150, dl. 10,00 m 
- vodovodní přípojka – potrubí PLAST, DN 50 (Ø63x5,8 mm), dl. 26,0 m 

            ocelová chránička DN100, dl. 8,00 m 

PS 02 ČOV - Strojně-technologické a elektro-technologické vybavení ČOV 
PS 02.1 ČOV – Strojně-technologické vybavení ČOV 

- ČOV – Čerpací stanice a hrubé předčištění (lapák hrubých nečistot, strojní česle, 
vstupní čerpací stanice, přijímací stanice fekálů) 

- ČOV – provozní objekt (velín, sociální zázemí, dmychárna, sklad, odvodnění kalu, 
skládka kalu) 

- ČOV – vodohospodářské nádrže (denitrifikační nádrže 2x, aktivační nádrže 2x, 
dosazovací nádrže 2x, strojovna vodohospodářských nádrží, filtrace odtoku 
z dosazovacích nádrží, uskladňovací nádrže kalu) 

- Studna užitkové vody, rozvody užitkové vody na ČOV (není předmětem tohoto řízení, 
bude povoleno samostatným řízením) 

PS 02.2 ČOV – Elektro-technologické vybavení ČOV 
- Provozní rozvod silnoproudu (PRS) 1 kpl 
- Měření a regulace (MaR), automatizovaný systém řízení (ASŘ) 1 kpl 

 
 

2) NAKLÁDÁNÍ S VODAMI - VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD DO VOD 
POVRCHOVÝCH: 

Údaje o místu vypouštění odpadních vod: 
Název obce: Horní Bojanovice 
Název katastrálního území: Horní Bojanovice 
Parcelní čísla pozemků podle KN: parc.č. KN 2689/45 ČOV, výustní objekt 3768/12  
Orientační určení polohy (souřadnice X, Y určení v souřadnicovém systému S-JTSK) 
ČOV: X: 1190475.08 Y: 587275.99 
Vyústní objekt: X: 1190508.7 Y: 587288.4 
Název vodního toku: drobný vodní tok Pradlenka  
ČHP: 4-17-01-0050-0-00 
ID vodního toku: 10191649 
Vodní útvar povrchových vod: ID VÚ: Nádrže Nové Mlýny III. – dolní na toku Dyje ID VÚ: 
DYJ_1205_J 
 
Údaje o požadovaném vypouštění odpadních vod do vod povrchových: 
Druh vypouštěných vod: splaškové 
Čistírna odpadních vod: ČOV Horní Bojanovice 
Způsob čištění: mechanicko-biologické s odstraňováním P 
Počet napojených EO: 800 
Měření objemu: měrný objekt MO1 (Parshallův žlab) na odtoku z ČOV  
Četnost odběru vzorků: BSK5; CHSKCr; NL: 12 x ročně, tj. 1x za měsíc 
Typ vzorku: A; dvouhodinový směsný vzorek získaný sléváním 8 dílčích vzorků stejného 
obejmu v intervalu 15 minut 



S00NX01TAL5Q 

 6 

Místo odběru vzorků: měrný objekt MO1 (Parshallův žlab) na odtoku z ČOV 
 
Údaje o množství vypouštěných odpadních vod do vod povrchových: 
Qprům. 1,33 l/s 
Qmax.   4,60 l/s   
Qmax.   3 750 m3/měs. 
Qmax.   37 500 m3/rok 
 
Údaje o jakosti vypouštěných odpadních vod v ukazatelích znečištění: 
Ukazatel „p“ (mg/l) „m“ (mg/l) bilance „t/rok“  
BSK5     20      30     0,75  
CHSKCr         75    125     2,81 
NL     20      30     0,75 

Doba, na kterou je nakládání s vodami žádáno: 10 let  
 

Městský úřad Hustopeče, odbor životního prostředí, jako věcně příslušný podle ustanovení § 
104 odst. 2 písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,vodní zákon“) a jako místně příslušný 
vodoprávní úřad (dále jen ,,vodoprávní úřad“) podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,správní řád“) a dále jako příslušný 
speciální stavební úřad podle ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 vodního 
zákona a ustanovení § 94j odst. 1 stavebního zákona, ve vodoprávním řízení ve věci 
společného rozhodnutí pro soubor staveb vč. vodního díla, oznamuje zahájení společného 
řízení podle § 94m stavebního zákona, ve kterém upouští od ústního jednání a ohledání na 
místě, jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad 
pro posouzení stavebního záměru a stanovení podmínek k jeho provádění. Jelikož se jedná o 
řízení s velkým počtem účastníků dle § 144 odst. 1 zákona správního řádu, je řízení vedeno 
veřejnou vyhláškou dle § 144 odst. 2 správního řádu. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná 
stanoviska a účastníci řízení své námitky, popř. důkazy do  

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (odbor životního prostředí Městského úřadu v 
Hustopečích, Dukelské nám. 22, 1. patro, dveře č. 602, Po, St 8 – 12 a 12:30 – 17 hod.; Út, Čt 
8 – 12 a 12:30 – 14 hod.).  

Dnem následujícím po uplynutí lhůty 15 dnů pro uplatnění závazných stanovisek a námitek 
počíná běžet 5 denní lhůta pro možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí dle § 36 odst. 3 
správního řádu. 

K žádosti byly doloženy tyto doklady: 
− 2x projektová dokumentace (datum 09/2020) 
− koordinované stanovisko MěÚ Hustopeče ze dne 23.08.2023, č.j.: MUH/5421 9/22/20 
− opravné koordinované stanovisko MěÚ Hustopeče ze dne 31.08.2023, č.j.: MUH/57497/22/20  
− obec Horní Bojanovice – souhlas se stavbou 
− rozhodnutí MěÚ Hustopeče – OPSH ze dne 26.10.2022, č.j.: MUH/70507/22/352  
− závazné stanovisko MěÚ Hustopeče – OŽP ze dne 08.09.2022, č.j.: MUH/59508/22/321  
− závazné stanovisko MěÚ Hustopeče – OŽP, ZPF ze dne 26.05.2023, č.j.: MUH/30627/23/565  
− stanovisko Správa a údržba silnic JmK ze dne 12.05.2023, zn.: 10360/2023  
− stanovisko Povodí Moravy, s. p. ze dne 13.12.2021, zn.: PM -47531/2021/5203/Ko 
− stanovisko Povodí Moravy, s. p. ze dne 01.08.2022, zn.: PM -33877/2021/5203/Ko 



S00NX01TAL5Q 

 7 

− závazné stanovisko KHS JmK ze dne 21.06.2021, č.j.: KHSJM 18658/2021/BV/HOK 
− vyjádření Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i. ze dne 21.06.2021, č.j.: ARUB/4298/2021  
− vyjádření Národní památkový ústav, ÚOP v  Brně ze dne 23.06.2021, sp.zn.: 823  
− vyjádření Ministerstvo životního prostředí ze dne 21.06.2021, č.j.. MZP/2021/560/1070  
− stanovisko Obvodní báňský úřad ze dne 02.07.2021, zn.: SBS 25045/2021  
− stanovisko Policie ČR Dl Břeclav ze dne 12.04.2022, č.j.: KRPB-81532-2/ČJ-2022-060406-KAM 
− stanovisko Policie ČR Dl Břeclav ze dne 04.2021, č.j.: KRPB-100729-1/ČJ-2021-060406-PAZ 
− sdělení PČR KRP JmK, ÚO Břeclav ze dne 18.07.2021, č.j.: KRPB-110628-1/ČJ-2022-060406-KAM 
− vyjádření PČR KRP JmK, Odbor správy majetku ze dne 11.05.2023, č.j.: KRPB -1703-411/ČJ-2023-  

 0600MN-MACH 
− souhlas s prodloužením stanoviska PČR KRP JmK, ÚO Břeclav ze dne 05.05.2023, č.j.: KRPB-100729-

3/ČJ-2021-060406-PAZ 
− vyjádření Lesy České Republiky, s. p. ze dne 20.07.2022, č.j.: LCR004/006254/2022  
− vyjádření Ředitelství silnic a dálnic ČR ze dne 24.06.2021, č.j.: RSD-338469/2021-2 
− vyjádření KORDIS JMK, a. s. ze dne 25.06.2021 
− vyjádření KORDIS JMK, a. s. ze dne 15.05.2022  
− obec Horní Bojanovice – souhlas vlastníka a provozovatele stávající TI (dešťová kanalizace, vodovod,   

 komunikace) 
− vyjádření CETIN a. s. ze dne 12.07.2021, č.j.: 693924/21  
− vyjádření České Radiokomunikace a. s. ze dne 01.05.2023, zn.: UPTS/OS/332380/2023 
− vyjádření EG.D., a . s. ze dne 29.05.2023, zn. E7456-26249169 
− vyjádření EG.D, a. s. ze dne 07.07.2021, zn.: M49992 -27037982 
− vyjádření EG.D, a. s. ze dne 01.04.2022, zn.: 9001958086/M46605  
− vyjádření EG.D, a. s. ze dne 01.04.2022, zn.: 9001958174/M46605 
− vyjádření EG.D, a. s. ze dne 26.06.2023, zn.: M49992 -27093702 
− stanovisko GasNet Služby, s. r. o., ze dne 08.07.2021, zn.: 5002401923  
− stanovisko GasNet Služby, s. r. o., ze dne 04.08.2021, zn.: 5002419114  
− stanovisko GasNet Služby, s. r. o., ze dne 15.06.2023, zn.: 5002825461  
− stanovisko GasNet Služby, s. r. o., ze dne 15.06.2023, zn.: 5002825497  
− vyjádření MND a. s. ze dne 24.02.2022, č.j.: 195/22  
− vyjádření T-Mobile Czech Republic a. s. ze dne 07.05.2023, zn.: E23128/23 
− vyjádření Vodafone Czech Republic a. s. ze dne 28.04.2023, zn.: 230428 -1113548263 
− stanovisko MO sekce majetková ze dne 26.05.2023, č.j.: MO 4445449/2023/13 -22 
− vyjádření Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s. ze dne 09.06.2022, č.j.: POZ-2022-002684 
− smlouva o přeložce vodovodu č. 20211055/Hutt  
− vyjádření Nej. cz s. r. o. ze dne 10.05.2023, zn.: VYJNEJ-2023-05883-01 
− souhlasy vlastníku dotčených pozemků vyznačených na situačním výkrese  
− plán kontrolních prohlídek stavby  

 
Vodoprávní úřad požádal dne 14.07.2023 pod č.j.: MUH/ 42464/23/492 MěÚ Hustopeče – 
Stavební úřad o závazné stanovisko k výše uvedené stavbě podle ustanovení § 94j zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění a dne 
14.07.2023 pod č.j.: MUH/ 42458/23/492 MěÚ Hustopeče, odbor životního prostředí – orgán 
ochrany přírody a krajiny o závazné stanovisko k vypouštění odpadních vod do vod 
povrchových dle § 4 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. 

Žadatel dále doloží tyto doklady: 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------           
1. VYJÁDŘENÍ VLASTNÍKA/SPRÁVCE VEŘEJNÉ TECHNICKÉ 

INFRASTRUKTURY 
(CETIN a. s.) 

 
Poučení: 
V souladu s ustanovením § 94n odst. 2 stavebního zákona se k závazným stanoviskům a 
námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo regulačního plánu, 



S00NX01TAL5Q 

 8 

se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 
stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 
V souladu s ustanovení § 94n odst. 3 stavebního zákona obec může uplatnit námitky 
k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, na kterých má 
být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné právo 
k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 
k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním 
rozhodnutím přímo dotčeno, může uplatňovat námitky pro proti projednávanému záměru 
v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle 
zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je 
projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního 
předpisu zabývá. 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést 
stavbu nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě; 
k námitkám, které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
Účastníci řízení se mohou nechat v souladu s § 33 správního řádu zastupovat. Zmocnění 
k zastupování je třeba prokázat písemnou plnou mocí, která bude založena do spisu jako jeho 
nedílná součást. 
Účastníci řízení jsou povinni se prokázat průkazem umožňujícím identifikovat jejich 
totožnost. Průkaz musí obsahovat jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu. 
Případně je třeba dále předložit doklad opravňující k jednání za právnickou osobu. 
 
 
 
Ing. Vilém Vyhnálek v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu min. 15 dnů na úřední desce. Na MěÚ 
Hustopeče také způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. (počátek lhůty pro doručení se počítá ode dne vyvěšení 
na úřední desce MěÚ Hustopeče) 
 
 

Vyvěšeno dne:……………..                                   Sejmuto dne:…………………… 
 
 

Vyvěšeno v elektronické podobě dne………………… 

Podpis a razítka oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Obdrží: 
Účastníci řízení § 94k stavebního zákona v  souladu s § 144 odst. 6 správního řádu: 
(dle § 27 odst. 1 a 2 správního řádu, kterým se doručuje jednotlivě do vlastních rukou)  

obec Horní Bojanovice, Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Horní Bojanovice  
 v zastoupení AQUATIS a. s., Botanická 834/56, 602 00  Brno   
 
obec Horní Bojanovice, Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Horní Bojanovice   
GasNet Služby, s. r. o., Plynárenská 499/1, 602 00  Brno  
EG.D, a. s., Lidická 1873/36, 602 00  Brno  



S00NX01TAL5Q 

 9 

CETIN a. s., Českomoravská 2510/19, 190 00  Praha  
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00  
Brno 
Povodí Moravy, s. p., Dřevařská 11, 602 00  Brno  
Lesy České republiky, s. p., LZ Židlochovice, Tyršova 1, 667 01  Židlochovice (IDDS: e8jcfsn) 
KORDIS JMK, a. s., Nové sady 946/30, 602 00  Brno  
Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s., Čechova 1300/23, 690 02  Břeclav  
Nej.cz s. r. o., Kaplanova 2252/8, 148 00  Praha  
 
Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602  00  Brno 
Česká  republika - Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, Žižkov, 13000 Praha 3  
Bálka Zdeněk, č. p. 8, 693  01 Horní Bojanovice 
Bálková Ludmila, č. p. 8, 693  01 Horní Bojanovice 
Antonín Balšínek, č. p. 154, 69301 Horní Bojanovice 
Hana Čerňanová, č. p. 49, 69301 Horní Bojanovice 
Mgr. Jan Gregr, Herbenova 524/17, 693 01  Hustopeče  
Olga Hudečková, Dědina 56, 683 54  Otnice,  
Marie Málková, Nádražní 348, 691 27  Popice,  
Jaromír Štůsek, Poslušného 2703/5, 628 00  Brno,  
Ing. Pavel Veselý, Masarykova 14, 667 01   Židlochovice 
Marie Charvátová, č. p. 9, 693 01  Horní Bojanovice  
Zdeněk Chorvát, č. p. 31, 693 01  Horní Bojanovice  
Chromý Radim, č. p. 232, 69301 Horní Bojanovice  
Chromá Michaela, č. p. 232, 69301 Horní Bojanovice  
Janse Marnix Willem, č. p. 107, 69301 Horní Bojanovice 
Jelínek Michal, č. p. 223, 693  01 Horní Bojanovice 
Jelínková Barbora, č. p. 223, 693   01 Horní Bojanovice 
Sabina Kaňová, č. p. 91, 693 01  Horní Bojanovice  
Barbora Manolovová, č. p. 168, 693 01  Horní Bojanovice  
Robert Mark, č. p. 146, 693 01  Horní Bojanovice 
Marie Matoušková, č. p. 128, 693 01  Horní Bojanovice  
Michna Josef, č. p. 236, 693  01 Horní Bojanovice 
Michnová Emilie, č. p. 236, 693  01 Horní Bojanovice 
Mitáš Dalibor, č. p. 276, 693  01 Horní Bojanovice 
Mitášová Marie, č. p. 276, 693  01 Horní Bojanovice 
Ing. Tomáš Chaloupka, č. p. 378, 696 19  Mikulčice  
Nezhoda Štefan, č. p. 195, 693  01 Horní Bojanovice 
Nezhodová Ludmila, č. p. 195, 693   01 Horní Bojanovice 
Karel Osička, č. p. 10, 693 01  Horní Bojanovice 
Ing. Kamila Osičková, č. p. 10, 693 01  Horní Bojanovice 
Karel Otřísal, č. p. 33, 693 01  Horní Bojanovice 
Jana Otřísalová, č. p. 104, 693 01  Horní Bojanovice  
Zdeněk Pavelák, č. p. 28, 693 01 Horní Bojanovice  
Zbyněk Prokeš, č. p. 252, 693 01  Horní Bojanovice  
Jaroslav Relich, č. p. 13, 693 01  Horní Bojanovice 
Josef Rous, č. p. 20, 693 01  Horní Bojanovice 
Mgr. Jindřiška Pivoňková Rousová, Bellušova 1847/10, 155 00  Praha 5  
Jindřiška Rousová, č. p. 149, 693 01  Horní Bojanovice 
Pavlína Rousová, Řípská 1518/21a, Slatina, 627 00  Brno 
Ing. Šlancar Antonín, č. p. 233, 69301 Horní Bojanovice 
Ing. Šlancarová Marie, č. p. 233, 69301 Horní Bojanovice 
Jiří Šlancar, č. p. 251, 693 01  Horní Bojanovice 
Jana Tahavská, č. p. 46, 693 01  Horní Bojanovice  
Josek Žák, č. p. 274, 693 01  Horní Bojanovice 
 
Účastníci řízení § 94k písm. e) stavebního zákona identifikovaní označením pozemků a staveb 
evidovaných v katastru nemovitosti, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou: 

KN 10, 1001/10, 1001/11, 1001/17, 1001/18, 1001/20, 1001/21, 1001/22, 1001/6, 1 003/2, 1003/3, 1004/1, 
1006/2, 1007/1, 1008/1, 1008/2, 102/3, 102/4, 103, 104/1, 104/2, 104/3, 1047, 1048, 105, 1051, 1052, 1055, 
1056, 1059, 106/1, 106/3, 1060, 1063, 1064, 1067, 1068, 107/2, 1071, 1072/2, 1074/1, 1074/10, 1074/11, 



S00NX01TAL5Q 

 10 

1074/12, 1074/13, 1074/14, 1074/15, 1074/16, 1074/17, 1074/18, 1074/19, 1074/20, 1074/21, 1074/22, 1074/23, 
1074/24, 1074/25, 1074/26, 1074/27, 1074/28, 1074/29, 1074/30, 1074/31, 1074/32, 1074/33, 1074/34, 1074/35, 
1074/36, 1074/37, 1074/7, 1074/8, 1074/9, 108/3, 10§/5, 108/6, 11, 118/1, 12/1, 137/1, 137/2, 137/3, 137/4, 
137/9, 138, 139/1, 139/268, 139/269, 139/270, 139/271, 139/276, 139/277, 139/278, 139/287, 139/290, 139/3, 
14, 148, 15/1, 1504/1, 1504/2, 1506, 1508/10, 1508/11, 1508/13, 1508/14, 1508/19, 1508/22, 1508/37, 1508 /39, 
1508/4, 1508/52, 1508/53, 1508/55, 1508/56, 1508/57, 1508/58, 1508/59, 1508/6, 1508/60, 1508/61, 1508/62, 
1508/65, 1508/69, 1508/7, 1508/70, 1508/71, 1508/74, 1508/75, 1508/76, 1508/77, 1508/79, 1508/80, 1508/83, 
1508/85, 1508/87, 1508/88, 1529/1, 1530/15, 1530/18, 1530/20, 1570/111, 1570/114, 1570/120, 1570/124, 
1570/129, 1570/134, 1570/148, 1570/150, 1570/157, 1570/166, 1570/167, 1570/185, 1570/294, 1570/295, 
1570/303, 1570/308, 16, 17, 18, 19, 2/2, 20, 21/1, 21/2, 21/3, 22, 2629/118, 2629/122, 2629/ 124, 2629/126, 
2629/130, 2629/43, 2631/5, 2636/1,2636/2, 2638/1, 2638/2, 2638/3, 2640/11,2640/20, 2640/21,2640/5, 2644/1, 
2644/2, 2644/3, 2644/6, 2683, 2689/10, 2689/11,2689/19, 2689/21,2689/36, 2689/38, 2689/39, 2689/40, 
2689/42, 2689/43, 2689/44, 2689/8, 2701/27, 2701/28, 2701/29, 3/3, 3014/385, 3014/386, 3014/393, 3014/395, 
3014/404, 3014/406, 3014/407, 3014/410, 3014/412, 3014/414, 3014/8, 3193/10, 3193/11, 3193/12, 3193/13, 
3193/2, 3193/24, 3193/25, 3193/26, 3193/27, 3193/28, 3193/29, 3193/30, 3193/31,3193/47, 3193/49, 3193/51, 
3193/53, 3193/55, 3193/57, 3193/59, 3193/61, 3193/64, 3193/67, 3193/85, 3196/1,3203, 3224/2, 3229/2, 3232/2, 
3232/3, 3240/2, 3242/198, 3242/205, 3242/207, 3282/20, 3282/27, 3282/28, 3282/29, 3282/84, 3282/85, 
3282/88, 3282/89, 3282/90, 3282/96, 3282/97, 3282/98, 33, 35/2, 3537/170, 3537/175, 3537/177, 3537/178, 
3537/180, 3537/182, 3537/7, 3537/9, 36/1, 36/2, 3659/3, 3662/3, 3667/1, 3668/2, 3669/1,3669/2, 3670, 3681/2, 
3682, 3684/1, 3684/2, 3686/2, 3689/2, 3693/2, 3696/1, 3699, 37, 3723/1, 3723/2, 3725/1, 3725/2, 3727/1, 
3728/3, 3733/3, 3735/3, 3742, 3756/12, 3756/3, 3756/9, 3760, 3761/5, 3768/10, 3768/13, 3768/14, 3768/15, 
3768/16, 3768/24, 3768/7, 3768/8, 3772/4, 3774/2, 3774/4, 3774/5, 3774/6, 3774/7, 3775, 3777/3, 3777/4, 38, 
3823, 3829, 3830, 3831, 3833, 3834, 3836/6, 3837, 3838, 3841, 3843, 3844, 3851, 3856, 3857, 3891,3897, 3898, 
3899, 39/2, 3904, 3905, 3907, 3908, 3911, 4/2, 40, 41,42, 43/2, 44/2, 45/2, 46/2, 47/2, 48/2, 5/3, 50/1, 51/2, 52/2, 
53, 54/1, 54/2, 55/1, 55/2, 56/1, 56/2, 57, 58/2, 59/2, 595/34, 6/2, 60/2, 61/2, 61/4, 62/1, 62/2, 63/1, 63/2, 64/2, 
64/4, 66/1,67/1, 680/10, 680/11, 680/2, 692, 727/58, 727/59, 745, 761/1, 761/2, 762, 764/2, 766/3, 776/2, 777, 
780, 782/3, 784, 785, 789, 790, 795, 796, 8/1,8/2, 801,802/1 , 805, 806/1, 807/3, 807/4, 81,810, 811,814, 816/1, 
826/1, 83, 831, 833/1,84, 842, 847/1, 847/2, 849/1, 85, 850/10, 850/5, 850/7, 850/8, 86, 863, 864, 867/4, 
87/1,87/2, 870/4, 871/5, 872/5, 874/6, 875/4, 879, 88, 881/1, 881/3, 887/3, 888, 889/2, 890, 891, 892/1, 893, 
894/1, 895/3, 896/1, 897/3, 898/2, 898/3, 9, 900/1, 901/1, 902/1, 902/4, 903/3, 904/1,905/1,906, 925/51, 925/52, 
925/54, 925/55, 925/57, 925/69, 925/70, 97, 970/86, 970/88, 970/90, 970/92, 98, 986/19, 986/2, 986/21,986/24, 
986/27, 986/3, 986/34, 986/37, 986/39, 986/40, 986/45, 986/47, 986/48, 986/49, 986/5, 986/6, 986/7, st.1/2, 
st.10, st.100/1, st.100/2, st.101/1, st.102, st.103/1, st.104/2, st.108, st.109/1, st.11, st.110, st.111, st.112, st.113, 
st.115, st.116, st. 117/1, st. 12, st.120, st.121/1, st.122, st.123, st.124, st.125, st.126, st.127/1, st.127/2, st.13, 
st.130, st.131, st.133, st.134, st. 136/1, st.139, st.14, st.140, st.141, st.142/1, st.142/2, st.143, st.144, st.145, 
st.146, st.147/1, st.147/2, st.148, st.149, st.15, st.150, st.151, st. 152/1, st.152/2, st.153, st.154, st.156, st. 157/1, 
st. 159, st.16, st.160/2, st.161, st.163, st.164, st.165/1, st.166, st.167, st.168, st.169, st.170/1, st.170/2, st.178, 
st.179/1, st.18, st.180, st.181, st.182, st.183, st.184, st.185, st.187, st.188, st.19, st.190, st.191, st.192/1, st.192/2, 
st.195, st.196, st.2, st.20, st.204, st.205, st.206, st.209/2, st.209/3, st.209/4, st.21, st.213, st.214, st.216, st.219, 
st.22, st.220, st.221, st.222, st.223, st.224, st.227, st.229, st.23, st.232, st.233, st .234, st.235, st.236, st.24, st.240, 
st.242, st.243, st.245, st.246/1, st.247, st.248, st.249, st.25, st.250, st.256, st.257/1, st.258, st.259, st.26, st.260, 
st.261/5, st.262, st.263, st.264/2, st.264/3, st.265, st.266, st.267, st.27, st.274, st.277, st.292, st.3/1, st.3/2, st.30, 
st.31, st.313, st.314/1, st.314/2, st.314/3, st.315/2, st.317/1, st.318, st.319, st.332, st.34, st.35/1, st.352, st.353, 
st.355, st.359, st.363, st.365, st.366, st.367, st.37, st.372, st.376, st.377, st.379, st.38, st.389, st.4, st.40/1, st.400, 
st.406, st.41/1, st.41/2, st.41/4, st.410, st.411, st.413, st.414, st.415, st.418, st.42, st.420, st.43/1, st.43/2, st.430, 
st.437, st.442, st.45/1, st.45/2, st.47, st.50, st.51, st.52, st.53, st.54, st.55, st.58, st.59, st.6, st.60, st.62 /1, st.63, 
st.67, st.68/2, st.7, st.70, st.71, st.72, st.73, st.74, st.76/1, st.76/2, st.76/3, st.76/4, st.76/5, st.77, st.78, st.8, st.81/1, 
st.81/2, st.82, st.83, st.84/1, st.84/2, st.85, st.86, st.87, st.88, st.89, st.90, st.91, st.92, st.93/1, st.94, st.95/1, 
st.95/2, st.98/17, st.98/18, st.98/19, st.98/2, st.98/20, st.98/21, st.98/3, st.98/4, st.98/5, st.98/6, st.99/2, st.99/3 

 
Dotčené orgány, kterým se doručuje jednotlivě: 

Policie České republiky, Krajské ředitelství Jihomoravského kraje, ÚO Břeclav, Dopravní inspektorát, 
Národních hrdinů 18/15, 690 16  Břeclav  
Krajská hygienická stanice Jihomora vského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00  Brno 
MěÚ Hustopeče, stavební úřad - zde 
MěÚ Hustopeče, odbor přestupků a silničního hospodářství – zde 
MěÚ Hustopeče, odbor životního prostředí, orgán státní správy lesa - zde 
MěÚ Hustopeče, odbor životního prostředí, ZPF – zde 
 
 



S00NX01TAL5Q 

 11 

Na vědomí: 
MěÚ Hustopeče, odbor územního plánování - zde 

Na vyvěšení: 
(následující obecní úřady žádáme o vyvěšení veřejné vyhlášky po  dobu 15 dnů způsobem v místě 
obvyklém) 
MěÚ Hustopeče, Dukelské nám. 2/2, 693 01  Hustopeče  
OÚ Horní Bojanovice, Horní Bojanovice č.p. 96, 693 01  Horní Bojanovice  
 

 
Situační výkres širších vztahů 

 


		2023-07-17T05:46:28+0000




